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116.01.GC Program Penyiaran Publik 99,396,247,000 101,636,697,0002,240,450,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya variasi program dan kualitas konten siaran
berupa informasi yang akurat, Pendidikan dan hiburan
Indikator Kinerja Program :

01.01  Penambahan jenis atau variasi program baru

01.02 Peningkatan pemenuhan kebutuhan atas informasi yang
akurat, pendidikan dan hiburan

02
Meningkatnya ketersediaan akses/multiplatform dalam
melayani seluruh lapisan masyarakat melalui program
informasi yang akurat, pendidikan dan hiburan
Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah pengembangan layanan sistem digitalisasi
(Multiplatform)

02.02 Persentase Jangkauan Siaran LPP RRI (Luas Jangkauan
Wilayah Layanan Siaran)

5141 Pengembangan Infrastruktur Penyiaran Teknologi dan
Media Baru 79,463,319,000 79,463,319,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5141.ABO
               1.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

9,943,699,000 9,943,699,000Kebijakan Bidang Teknologi Informasi [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Rekomendasi

Kebijakan
9,943,699,000 9,943,699,000Kebijakan Teknologi dan Media Baru Pendukung Siaran LPP RRI

Indikator RO

01
Tersedianya Dokumen Panduan dan Peraturan terkait
penggunaan Teknologi dan Media Baru Pendukung Siaran LPP
RRI

5141.CAN
               1.00 Unit,

KabKota, Kecamatan,
TitikLokasi

30,848,329,000 30,848,329,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 Unit 30,848,329,000 30,848,329,000Pengadaan Sarana Pendukung Teknologi dan Media Baru Siaran
Radio
Indikator RO

01 Teknologi dan Media Baru pendukung siaran LPP RRI berfungsi
sesuai dengan spesifikasi dan frekuensi yang ditetapkan

5141.RAN                1.00 Unit 23,085,041,000 23,085,041,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    1.00 Unit 23,085,041,000 23,085,041,000Pengadaan Sarana Pendukung Teknologi dan Media Baru Siaran
Radio Prioritas Nasional (PN)
Indikator RO

01 Teknologi dan Media Baru pendukung siaran LPP RRI berfungsi
sesuai dengan spesifikasi dan frekuensi yang ditetapkan

5141.TBB                3.00 Unit, m2,
Paket 15,586,250,000 15,586,250,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

971                    3.00 Unit 15,586,250,000 15,586,250,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Pembangunan Gedung RRI Pasca Gempa Prioritas Nasional
(PN)

5142 Pengembangan Program dan Produksi Siaran Radio Publik 11,251,817,000 13,492,267,0002,240,450,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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5142.BMA
               3.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
9,661,563,000 9,661,563,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 layanan 2,957,408,000 2,957,408,000Program dan Produksi Siaran

Indikator RO

01 Terlaksanyanya pengembangan Program dan Produksi Siaran

002                    1.00 layanan 4,825,529,000 4,825,529,000Program dan Produksi Pemberitaan

Indikator RO

01 Terlaksananya pengembangan Program dan Produksi
Pemberitaan

003                    1.00 layanan 1,878,626,000 1,878,626,000Program Produksi Kerjasama dan Multimedia

Indikator RO

01 Terlaksananya Pengembangan Program Produksi Kerjasama
dan Multimedia

5142.QMA
               2.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
2,240,450,000Data dan Informasi Publik [Output Baru - Penambahan Anggaran]

01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 2,240,450,000

Indikator KRO

005                    1.00 layanan 1,189,763,000 1,189,763,000Pernas Pemilu Prioritas Nasional

Indikator RO

01 Layanan Pernas Pemilu Prioritas Nasional

006                    1.00 layanan 1,050,687,000 1,050,687,000Workshop Pemilu Prioritas Nasional

Indikator RO

01 Workshop Pemilu Prioritas Nasional

5142.QMA
               1.00 layanan,

dokumen, publikasi,
Wilayah, Peta, Data,

Lokasi
1,590,254,000 1,590,254,000Data dan Informasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

004                    1.00 layanan 1,590,254,000 1,590,254,000Program Produksi Siaran Dokumenter Prioritas Nasional (PN)

Indikator RO

00 Tersedianya produksi siaran dokumenter

5143 Penyelenggaraan Layanan dan Pengembangan Usaha 8,681,111,000 8,681,111,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5143.AEC
               1.00

Kesepakatan,
Dokumen, Kegiatan

770,871,000 770,871,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00
Kesepakatan 770,871,000 770,871,000Pengembangan Layanan Kerjasama LPP RRI

Indikator RO

01 Peningkatan Jumlah penerimaan PNBP

5143.BAH
               1.00 layanan,

bidang, dokumen,
Miliar Rp, titik

5,983,636,000 5,983,636,000Pelayanan Publik Lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 layanan 5,983,636,000 5,983,636,000Pengembangan layanan kepada publik LPP RRI
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Indikator RO

01 Terlaksananya kegiatan layanan publik yang bersentuhan
langsung dengan masyarakat/ publik

5143.BMB
               1.00 layanan,

kegiatan, Media, Orang,
Volume

1,926,604,000 1,926,604,000Komunikasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 layanan 1,926,604,000 1,926,604,000Peningkatan Peran Komunikasi Publik

Indikator RO

01 Terlaksananya fungsi humas dan brand communication LPP RRI
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116.01.WA Program Dukungan Manajemen 214,216,668,000 243,076,668,00028,860,000,000

Sasaran Program :

01 Meningkatkan tata kelola LPP RRI yang transparan dan
akuntabel
Indikator Kinerja Program :

01.01 Penilaian dan Evaluasi Reformasi Birokrasi di LPP RRI

01.02 Opini BPK RI atas Laporan Keuangan LPP RRI

01.03 Indeks Akuntabilitas

01.04 Nilai Maturitas SPIP

5136 Pengelolaan Keuangan LPP RRI 138,287,613,000 138,287,613,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5136.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

117,943,468,000 117,943,468,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 117,943,468,000 117,943,468,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu

5136.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

20,344,145,000 20,344,145,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                    1.00
Dokumen 5,171,191,000 5,171,191,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu

953                    1.00
Dokumen 2,122,842,000 2,122,842,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu

955                    1.00
Dokumen 13,050,112,000 13,050,112,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Ketepatan Waktu

5137 Pengelolaan Organisasi dan SDM, BMN dan Umum 75,929,055,000 104,789,055,00028,860,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

5137.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

10,564,725,000 10,564,725,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

957                    1.00
Layanan 2,038,325,000 2,038,325,000Layanan Hukum

Indikator RO

01 Persentase (%) rekomendasi hasil penelaahan dan evaluasi
produk hukum

959                    1.00
Layanan 2,897,800,000 2,897,800,000Layanan Protokoler

Indikator RO

01 Mewujudkan Layanan Protokoler sebagai Program Dukungan
Manajemen guna mendukung Operasional LPP RRI

960                    1.00
Layanan 3,916,200,000 3,916,200,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal
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Indikator RO

01 Indeks RB RRI

962                    1.00
Layanan 1,712,400,000 1,712,400,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Mewujudkan penatausahaan BMN LPP RRI agar lebih tertib
sesuai dengan aturan undang-undang yang berlaku

5137.EBB                1.00 Unit, m2,
Paket 28,860,000,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Output Baru - Penambahan

Anggaran] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT 28,860,000,000

Indikator KRO

971                    1.00 Unit 28,860,000,000 28,860,000,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Tersedianya Kebutuhan Prasarana Internal LPP RRI

5137.EBB                1.00 Unit, m2,
Paket 65,364,330,000 65,364,330,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

971                    1.00 Unit 65,364,330,000 65,364,330,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

01 Tersedianya Kebutuhan Prasarana Internal LPP RRI

Jakarta, 30 Agustus 2023

DR. I HENDRASMO, M.A

DIREKTUR UTAMA LPP RRI

NIP.  ---
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KODE

Sasaran Program :
116.01.GC 101,636,697,000Program Penyiaran Publik 101,636,697,000

01 Meningkatnya variasi program dan kualitas konten
siaran berupa informasi yang akurat, Pendidikan dan
hiburan
Indikator Kinerja Program :

01.01  Penambahan jenis atau variasi program baru

01.02 Peningkatan pemenuhan kebutuhan atas informasi yang
akurat, pendidikan dan hiburan

02 Meningkatnya ketersediaan akses/multiplatform dalam
melayani seluruh lapisan masyarakat melalui program
informasi yang akurat, pendidikan dan hiburan
Indikator Kinerja Program :

02.01 Jumlah pengembangan layanan sistem digitalisasi
(Multiplatform)

02.02 Persentase Jangkauan Siaran LPP RRI (Luas Jangkauan
Wilayah Layanan Siaran)

5141 Pengembangan Infrastruktur Penyiaran Teknologi dan 79,463,319,000 79,463,319,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.90)

5141.ABO Kebijakan Bidang Teknologi Informasi [Base Line] 1 Rekomendasi
Kebijakan, Kajian 9,943,699,000 9,943,699,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5141.ABO.001 Kebijakan Teknologi Dan Media Baru Pendukung Siaran Lpp
Rri 9,943,699,0009,943,699,0001.0 Rekomendasi

Kebijakan

9,943,699,0009,943,699,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,486,028,000Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit051 4,486,028,000

2,237,020,000Pengelolaan dan Pengembangan Transmisi dan Distribusi052 2,237,020,000

2,308,651,000Pengelolaan dan Pengembangan Studio dan Sarana Prasarana053 2,308,651,000

300,000,000Pengelolaan dan Pengembangan Infrastruktur Jaringan IT054 300,000,000

612,000,000Pengelolaan dan Pengembangan Teknologi dan Media Baru055 612,000,000
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5141.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
1 Unit, KabKota,

Kecamatan,
TitikLokasi

30,848,329,000 30,848,329,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5141.CAN.001 Pengadaan Sarana Pendukung Teknologi Dan Media Baru
Siaran Radio 30,848,329,00030,848,329,0001.0 Unit

30,848,329,00030,848,329,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

30,848,329,000Pengadaan Sarana Pendukung Teknologi dan Media Baru Siaran
Radio (PNBP)051 30,848,329,000

5141.RAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line] 1 Unit 23,085,041,000 23,085,041,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5141.RAN.001 Pengadaan Sarana Pendukung Teknologi Dan Media Baru
Siaran Radio Prioritas Nasional (Pn) 23,085,041,00023,085,041,0001.0 Unit

23,085,041,00023,085,041,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

23,085,041,000Pengadaan Sarana Pendukung Teknologi dan Media Baru Siaran
Radio (PN)051 23,085,041,000
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5141.TBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 3 Unit, m2, Paket 15,586,250,000 15,586,250,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5141.TBB.971 Layanan Prasarana Internal 15,586,250,00015,586,250,0003.0 Unit

15,586,250,00015,586,250,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,508,750,000Pembangunan Gedung dan Peralatan Perkantoran RRI Palu Prioritas
Nasional (PN)051 9,508,750,000

700,000,000Pembangunan Gedung dan Peralatan Perkantoran RRI Mataram
Prioritas Nasional (PN)052 700,000,000

5,377,500,000Pembangunan Gedung dan Peralatan Perkantoran RRI Mamuju
Prioritas Nasional (PN)053 5,377,500,000

5142 Pengembangan Program dan Produksi Siaran Radio 13,492,267,000 13,492,267,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.90)
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5142.BMA
Data dan Informasi Publik [Base Line]

3 layanan,
dokumen,
publikasi,

Wilayah, Peta,
Data, Lokasi

9,661,563,000 9,661,563,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5142.BMA.001 Program Dan Produksi Siaran 2,957,408,0002,957,408,0001.0 layanan

2,957,408,0002,957,408,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,174,700,000Pengembangan Program dan Produksi Siaran052 1,174,700,000

1,782,708,000Evaluasi Program dan Produksi Siaran053 1,782,708,000

5142.BMA.002 Program Dan Produksi Pemberitaan 4,825,529,0004,825,529,0001.0 layanan

4,825,529,0004,825,529,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

4,788,729,000Pengembangan Program dan Produksi Pemberitaan052 4,788,729,000

36,800,000Evaluasi Program dan Produksi Pemberitaan053 36,800,000

5142.BMA.003 Program Produksi Kerjasama Dan Multimedia 1,878,626,0001,878,626,0001.0 layanan

1,878,626,0001,878,626,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

185,348,000Pengembangan Kerjasama Siaran Nasional dan Internasional052 185,348,000

1,693,278,000Pengelolaan Konten Siaran Multimedia054 1,693,278,000

5142.QMA
Data dan Informasi Publik [Output Baru - Penambahan Anggaran]

2 layanan,
dokumen,
publikasi,

Wilayah, Peta,
Data, Lokasi

2,240,450,000 2,240,450,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5142.QMA.005 Pernas Pemilu Prioritas Nasional 1,189,763,0001,189,763,0001.0 layanan

1,189,763,0001,189,763,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,189,763,000Pernas Pemilu Prioritas Nasional051 1,189,763,000



5Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.GC)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyiaran Publik
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5142.QMA.006 Workshop Pemilu Prioritas Nasional 1,050,687,0001,050,687,0001.0 layanan

1,050,687,0001,050,687,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,050,687,000Workshop Pemilu Prioritas Nasional051 1,050,687,000

5142.QMA
Data dan Informasi Publik [Base Line]

1 layanan,
dokumen,
publikasi,

Wilayah, Peta,
Data, Lokasi

1,590,254,000 1,590,254,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5142.QMA.004 Program Produksi Siaran Dokumenter Prioritas Nasional (Pn) 1,590,254,0001,590,254,0001.0 layanan

1,590,254,0001,590,254,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,590,254,000Program Produksi Siaran Dokumenter Prioritas Nasional (PN)051 1,590,254,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.GC)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyiaran Publik
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5143 Penyelenggaraan Layanan dan Pengembangan Usaha 8,681,111,000 8,681,111,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.90)

5143.AEC Kerja sama [Base Line]
1 Kesepakatan,

Dokumen,
Kegiatan

770,871,000 770,871,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5143.AEC.001 Pengembangan Layanan Kerjasama Lpp Rri 770,871,000770,871,0001.0 Kesepakatan

770,871,000770,871,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

591,791,000Temu Mitra051 591,791,000

179,080,000SALES MARKETING052 179,080,000

5143.BAH Pelayanan Publik Lainnya [Base Line]
1 layanan, bidang,
dokumen, Miliar

Rp, titik
5,983,636,000 5,983,636,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.GC)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyiaran Publik
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5143.BAH.001 Pengembangan Layanan Kepada Publik Lpp Rri 5,983,636,0005,983,636,0001.0 layanan

5,983,636,0005,983,636,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

5,983,636,000PEKAN TILAWATIL QUR'AN TINGKAT NASIONAL052 5,983,636,000

5143.BMB Komunikasi Publik [Base Line]
1 layanan,

kegiatan, Media,
Orang, Volume

1,926,604,000 1,926,604,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5143.BMB.001 Peningkatan Peran Komunikasi Publik 1,926,604,0001,926,604,0001.0 layanan

1,926,604,0001,926,604,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

653,600,000PENGADAAN MATERI PENDUKUNG PUBLIKASI DAN PROMOSI
LPP RRI051 653,600,000

1,073,004,000BRANDING LPP RRI MELALUI KEGIATAN OFF AIR DAN ON AIR052 1,073,004,000

200,000,000PROMOSI MELALUI MEDIA LUAR RUANG053 200,000,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.GC)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Penyiaran Publik
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :
116.01.WA 243,076,668,000Program Dukungan Manajemen 243,076,668,000

01 Meningkatkan tata kelola LPP RRI yang transparan
dan akuntabel

Indikator Kinerja Program :

01.01 Penilaian dan Evaluasi Reformasi Birokrasi di LPP RRI

01.02 Opini BPK RI atas Laporan Keuangan LPP RRI

01.03 Indeks Akuntabilitas

01.04 Nilai Maturitas SPIP

5136 Pengelolaan Keuangan LPP RRI 138,287,613,000 138,287,613,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.90)

5136.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

1 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

117,943,468,000 117,943,468,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5136.EBA.994 Layanan Perkantoran 117,943,468,000117,943,468,0001.0 Layanan

117,943,468,000117,943,468,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

33,096,389,000Gaji dan Tunjangan001 33,096,389,000

84,847,079,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 84,847,079,000

5136.EBD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line]

3 Dokumen,
Layanan,
Laporan,

Rekomendasi

20,344,145,000 20,344,145,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5136.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 5,171,191,0005,171,191,0001.0 Dokumen

5,171,191,0005,171,191,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5,171,191,000Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran051 5,171,191,000

5136.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 2,122,842,0002,122,842,0001.0 Dokumen

2,122,842,0002,122,842,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,122,842,000Penyusunan Dokumen Pelaporan051 2,122,842,000

5136.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 13,050,112,00013,050,112,0001.0 Dokumen

13,050,112,00013,050,112,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

13,050,112,000Pengelola keuangan051 13,050,112,000

5137 Pengelolaan Organisasi dan SDM, BMN dan Umum 104,789,055,000 104,789,055,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 01.90)

5137.EBA
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line]

4 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

10,564,725,000 10,564,725,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5137.EBA.957 Layanan Hukum 2,038,325,0002,038,325,0001.0 Layanan

2,038,325,0002,038,325,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,038,325,000Pembinaan, Koordinasi Perumusan Regulasi/Peraturan Perundang-
undangan, Penelaahan dan Evaluasi Produk Hukum dan Bantuan
Hukum

051 2,038,325,000

5137.EBA.959 Layanan Protokoler 2,897,800,0002,897,800,0001.0 Layanan

2,897,800,0002,897,800,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,897,800,000Layanan Protokoler051 2,897,800,000

5137.EBA.960 Layanan Organisasi Dan Tata Kelola Internal 3,916,200,0003,916,200,0001.0 Layanan

3,916,200,0003,916,200,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

3,916,200,000Pembinaan, Penataan dan Pengelolaan Organisasi dan SDM serta
Ketatalaksanaan051 3,916,200,000



11Halaman :

UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5137.EBA.962 Layanan Umum 1,712,400,0001,712,400,0001.0 Layanan

1,712,400,0001,712,400,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,712,400,000Layanan Umum051 1,712,400,000

5137.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 1 Unit, m2, Paket 65,364,330,000 65,364,330,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5137.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 65,364,330,00065,364,330,0001.0 Unit

65,364,330,00065,364,330,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

50,125,774,000Pembangunan sarana dan prasarana051 50,125,774,000

6,692,361,000Pembangunan Gedung RRI Takengon052 6,692,361,000

8,546,195,000Pembangunan Gedung RRI Banten053 8,546,195,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

5137.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Output Baru -
Penambahan Anggaran]

1 Unit, m2, Paket 28,860,000,000 28,860,000,000 KP

KOTA JAKARTA PUSATLokasi :

5137.EBB.971 Layanan Prasarana Internal 28,860,000,00028,860,000,0001.0 Unit

28,860,000,00028,860,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

28,860,000,000Pembangunan sarana dan prasarana051 28,860,000,000
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UNIT ORG

SATUAN KERJA

: (116)

: (116.01.WA)
: (01)

PROGRAM

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA

PROPINSI
KANTOR PUSAT RRI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

LOKASI KOTA JAKARTA PUSAT

Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia
KEMEN/LEMB

BAGIAN-B

Program Dukungan Manajemen
: (700100)

DKI JAKARTA

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

TAHUN ANGGARAN 2023

: (01)
: (51)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF

BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023 SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2023 2022

308,310,924,000

0

0

36,402,441,000

0

0

0

Jakarta, 30 Agustus 2023

344,713,365,000

TOTAL

0SBSN

DR. I HENDRASMO, M.A
NIP.  ---

DIREKTUR UTAMA LPP RRI
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: (01) Lembaga Penyiaran Publik Radio Republik Indonesia

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2023

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

KANTOR PUSAT RRI

: (116)

: (700100)

LOKASI

LEMBAGA PENYIARAN PUBLIK RADIO REPUBLIK INDONESIA

: (51)

SATUAN KERJA
: (01)PROPINSI

UNIT ORG

DKI JAKARTA
KOTA JAKARTA PUSAT

KODE KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/
AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2023 ALOKASI TA 2022

116.01.GC Program Penyiaran Publik 11,826,000,000 0
5143 Penyelenggaraan Layanan dan 11,826,000,000 0

PNBP 11,826,000,000 0

FUNGSIONAL 11,826,000,000 0

425289 Pendapatan Pengujian, Sertifikasi, Kalibrasi,
dan Standardisasi Lainnya

180,000,000 0

425421 Pendapatan Layanan Pendidikan dan/atau
Pelatihan

240,000,000 0

425531 Pendapatan Jasa Siaran LPP RRI 11,406,000,000 0

DR. I HENDRASMO, M.A
NIP.  ---

TOTAL TA 2023
PERPAJAKAN
PNBP
1. UMUM
2. FUNGSIONAL

11,826,000,000

11,826,000,000
0

DIREKTUR UTAMA LPP RRI

Jakarta, 30 Agustus 2023

0


